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Cubetti 150 g

Vareinfo Neeringsinnhold per 100 g
Produktnummer 907202 Energi (KJ) 1285
EPD-nummer 6251318 Energi (kcal) 307
GTIN Fpak 8002612000005 Fett (9) 24
GTIN Dpak 18002612000002 Hvorav mettede fettsyrer (g) 17
Antall i kartong 12 Karbohydrat (g) 1.9
Mengde 150 gram Hvorav sukkerarter (g) 0.9
Drenet vekt (Kg) N/A Kostfiber (g) 0
Opprinnelsesland Italia Protein (g) 23
Opphavssted Italia Salt (9) 1.3
Oppbevaring 2-8°C ]

Ingredienser
Tilleggsinfo Pasteurisert kumelk, salt, syrekultur, mikrobiell Igpe,

i antiklumpemiddel: cellulosepulver E460.

Pakket i en beskyttende atmosfeere.

Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Ingen
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